
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/258/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

 

w sprawie urealnienia poziomu dopłat do konwersji ogrzewania węglowego na 

elektryczne 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o urealnienie poziomu dopłat do konwersji 

ogrzewania węglowego na elektryczne, a także uwzględnienie nie tylko powierzchni 

mieszkania, lecz również jego kubatury.  

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Na terenie Starego Miasta mieszkania w tzw. starej, często zabytkowej substancji 

mieszkaniowej osiągają wysokość 3,5 a nawet 4,5 m. Dlatego też przy ustalaniu wysokości 

dotacji i późniejszych dopłat istotniejsza od powierzchni jest kubatura mieszkania, gdyż 

odzwierciedla rzeczywiste nakłady związane z utrzymaniem właściwego komfortu cieplnego. 

Istotnym kosztem przy konwersji ogrzewania węglowego na elektryczne jest także opłacenie 

kosztów przydziału dodatkowej mocy elektrycznej oraz przystosowania zewnętrznej instalacji 

zasilającej znajdującej się poza mieszkaniem. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

 

 


